
まつりでは、スタンプラリーも実施しています。
３カ所以上のスタンプを集めると、

にんじゃえもんオリジナルグッズをプレゼント!

 問  甲賀市観光協会　☎６０‐２６９０　Ｆax６０‐２３６２

無料アプリ「マチイロ」で
スマホから甲賀市の情報をチェック！

大原祇園宵宮祭

しがらき火まつり 甲賀流にんにん大花火

 会場  大鳥神社（甲賀町鳥居野）
 問  大鳥神社 ☎８８‐２００８

 会場  田村神社（土山町北土山）
 問  田村神社 ☎６６‐００１８

 会場  櫟野寺（甲賀町櫟野）
 問  櫟野寺 ☎８８‐３８９０

 会場  水口町三大寺の田園（水口町三大寺）
 問  甲賀市観光協会 ☎６０‐２６９０

 会場  北杣橋上流付近（水口町貴生川）
 問  貴生川自治振興会
　　☎６2‐２027

 会場  鹿深夢の森（甲賀町大久保）
　　　※観覧有料　高校生以下無料（必ず保護者同伴）
 問  和太鼓サウンド夢の森実行委員会 ☎０８０‐９７１４‐９７８３

 会場  信楽駅前通り一帯（信楽町長野）
 問  甲賀市商工会信楽支所 ☎８２‐０８７３

 会場  野洲川河川敷（水口橋付近）
 問  甲賀市観光協会 ☎６０‐２６９０

万灯祭

千日まいり 三大寺の迎え火 杣川夏まつり

和太鼓サウンド夢の森２０１８
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No.314

（平成30年）

今号の
どこかに拙者が
隠れているでござる！

せっしゃせっしゃ

同じ色の
たぬきを
探してね！

甲賀の灯火　２０１８
忍者の里で“灯火”を巡る

8
  13月

8
  16木

8
  4土7

  28土
7
  28土

8
  9木

20時〜22時

18時30分〜21時 １９時４５分～

18時30分〜21時

18時30分〜20時30分 18時30分〜20時 18時30分〜21時

17時〜20時30分

7
  25水〜27金

7
  23月

※

※「甲賀流にんにん大花火」では、
　スタンプラリーを実施していません。

時間は、スタンプラリー受付時間です。


